ale

Artes

Io.

Torrebia
lydia palus

Muse

Lydia Har-
monia.
Plinij loc⁹
diligenter
examinatus
Calamine
insule que
saltares

Carius viri
nomen &
fontis

Nymphæus

per scrutator aberravit Nos in Lydia contendimus esse non in
lycia neque fontem sed insulas Calaminas appellatas vel a Calamis
a quorum cantum numerosius movebantur ut atheniensi Demetrio
nostro placet vel ut equidem legerim Carias a Cario Iouis filio qui di
vinos honores assequutus in Lydia quoque moti nomen a se dedit
eadem salteres et noiantur quippe Nymphæ a Nymphis illic hitati
b: & Torrebia duo lacus unius nominis sunt insulasque Calaminas seu
Carias non diversas accipimus Quia ipsa Plinii verba ita emenda
da censemus Sunt in Nymphæo parvae saltares etiam dictæ ut
verbum sunt cum superiore simul ac sequente clausula coniungatur:
& quas antea nomine Calaminas in Lydiâ constituerat easdem in
Nymphæo ubi de lacu circumscribat quæ saltares alio verbo memo
retur ex causa quam refert Cæsar verba Nicolai Stephani Varro
nis & Capelle cum Plinianis & nihil ambiges Multorum verocium
Mithridatico bello salus fuerunt quoniam Regis iussu quom quicquid
ciulum Romanorum in Asia fuit trucidatum esset ut narrat etiam
Livius in has insulas complures elapsi sunt a cæde.

Seu tu sanguineis vlulantia Dindyma Gallis

Incolis: & Strictos Curetum despicias enses:

Dindyma
mons unde
Caput per fu
rore iactare
ubi primum.

Aura

Nymphæa

Seu incolis seu te nunc habet Dindyma deum matris sacer
mons imminens Cyzico dictus (ut autumat Philostephanus) quod
illic vbera extiterint gemina quæ Didyma greci vocant Strabo
tantum numero multitudinis Statius unius etiam declinavit Cui ver
tice sacro Dindymon & caesis decrevit motibus Ida Græcus autor
Horus de populis & urbibus scribens ait moti nomen inditum
αἰκ τῆν δὲ κῆρυξ. i. a capillo & rotatione quæ illic Fanatici factita
batur unde mos iactandi per furorem capitis ad alios postea mana
rit alij quoniam Didymis hoc est duobus iugis assurgat Nonul
li ferunt in ponto Dianæ comitem puellam fuisse cui nomen Aura
quæ liberi vim passa quom Dianam vereretur in eum locum confuge
rit enixamque vno partu geminos quos Διδύμοιο greci vocant
appellationis causam dedisset Pocridis apud Ovidium timor non
vanus omnino fuerit quæ tanquam puella nomen accepit Au
ram quam Cephalus a venatione captabat Vlulantia Catullus
de sacris Cybeles ubi sacra facta acutis violantibus agitatur Gallis
Gallus & Aty s adulescentes officij formæ per gratia deum matris
dilecti quom forte numinis offensam contraxissent acti furore